
Obsah čísla
D  Kdo byl D. B. 
Cooper?
(dentila pachatele nejzáhadnějšího 
únosu letadla možná odhalena!

2 1  Ďáblův kořen
Je mandragora prokletá, nebo má 
léčivou moc?

8 MAGICKÉ ECHO
Kaleidoskop drobných zpráv 
ze světa záhad

l i s  věcí, které jste 
nevěděli o Lochnesské 
nestvůře

24
PODEZŘELÉ OKOLNOSTI 
NEJVĚTŠÍCH TRAGÉDIÍ
Zkáza letu JAT č. 367
Sestřelila letadlo československá 
armáda?

44 N A  STOPĚ
Krvavé Čachtice
Co je pravdy na temné legendě 
o  kruté hraběnce?

4 Mýtický kraken
Přežívá bájný netvor stále 
v  hlubinách moře?

26 HORKÉ OTÁZKY

48 léčitel
Josef Kaplan

1 2  Archeologická
Vrtá vám néco hlavou? Zeptejte 
se nás!

Nevidomý muž pomáhá lidem 
křišťálovými hůlkami

senzace
NaSII vědci pozůstatky Sodomy 
zničené samotným Bohem?

1 5 Děsivá tabulka 
Ouija má další oběť!
Posedl nevinnou dívku dábel?

1 6  Zmizení 
Jane Addams
Propadla se školačka v  čase?

1 8  Ameriku možná 
objevil Čech!
Šlo o  přítele Kryštofa Kolumba!

2 Í J Neuvěřitelné 
prohlášení šéfa NASA
Oblast 51 i mimozemšťané existuji!

3 5 Mona Lisa
Záhada úsměvu daVinciho modly 
byla možná objasněna!

3 8 Šestý smysl zvířat
Vycítí sm rt i blížící se nebezpečí7

4 1  Tajemný švédský 
ostrov
Místo rituálů, kam se slétávaly 
čarodějnice!

Zaskakuje 
za mrtvého Paula 
McCartneyho dvojník?

Demoluje auta 
v Oklahomě neznámý 
netvor?

5 2 STOPY
MIMOZEMŠŤANŮ N A  ZEMI
Mumie z Atacamy
Je to  potomek mimozemšťanů?

Tajemství úplňku
Může za naSe zlé sny?

5 6  Japonská 
jednotka 731
C o bylo cílem děsivých 
experimentů?

6 2 NEJZÁHADNĚJŠÍ 
STAVBY SVĚTA

Rosslynská ..2;_ — 
kaple, Skotsko
Ukrývá se zde svátý grál nebo 
archa úmluvy?

&
v "

/
Г

L*

( řádili
rveláťčníÁJjbíři?

m Ď .тш



6 9  Fenomén 
déjà vu
P ro i se některé situace 
stále opakuji?

7 1 Návrat
světel 
z Phoenixu
Tajemné objekty létají 
nad méstem dodnes!

7 4 Papež
voodoo 
je  po smrti!
Vráti' se ze záhrobí |ako 
zombie?

7 /  Ozvěny
minulosti
Dávné tragédie se 
znovu připomínají!

8 0  CO NA VÁS 
OSUD CHYSTÁ?
Runy odhalily; Přijde 
vlna lásky a pozitivní 
energie!

8 3  Tajemné 
sídliště Molpír
Jaká zkáza potkala jeho dávné 
obyvatelstvo?

86 Nastane již  brzy 
nová doba ledová?

8 9  Záhadná smrt 
ruského šachového 
génia

9 2 ČTENÁŘSKÉ PŘÍBĚHY
Vybrali jsme z vaSich pííspévků

9 5 Děsivá svědectví
vojáků z války 
ve Vietnamu
Viděli jsme bigfoota!

Odstranilo ho komando smrti? •SÄ;


